[bookmark: _GoBack]Совет сельского поселения «Узон»

РЕШЕНИЕ

04.10.2019                                                                                                  №106

с.Узон

Об исполнении бюджета СП «Узон» за III квартал 2019  года.

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета СП «Узон» за III квартал 2019  года, представленный администрацией СП «Узон», Совет сельского поселения «Узон»,

РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета за III квартал 2019 года с приложениями по доходам в сумме 4889274,51руб. (четыре миллиона восемьсот восемьдесят девять тысяч двести семьдесят четыре руб. 51 коп.) и расходам в сумме 4329230,62 руб. (четыре миллиона триста двадцать девять тысяч двести тридцать руб.62 коп.)
1. Настоящее решение направить главе СП «Узон» на подписание и обнародование.
1. Решение вступает в силу на следующий день после его обнародования.

Приложение: Отчет об исполнении бюджета СП «Узон» за III квартал 2019 года в 1 экземпляре.

Глава сельского поселения «Узон»                                             Б.Б.Доржиев

Совет сельского поселения «Узон»

РЕШЕНИЕ

0

4.10

.2019                                                                                                  №

106

с.Узон

Об исполнении бюджета СП «Узон» за

II

I

квартал 2019  года.

Рассмотрев отчет об исполнении

бюджета СП «Узон» за

I

I

I

квартал

2019  года, представленный администрацией СП «Узон», Совет сельского

поселения «Узон»,

РЕШИЛ:

1.

Принять к сведению отчет об исполнении бюджета за

I

I

I

квартал

2019 года с приложениями по доходам в сумме

4889274,51

руб.

(

четыре

ми

ллиона

восемьсот восемьдесят девять

тысяч двести

семь

десят

четыре

руб.

51

коп.) и расходам в сумме

4329230,62

руб.

(

четыре

миллиона

триста двадцать девять

тысяч

двести

тридцать

руб.

62

коп.)

2.

Настоящее решение направить главе СП «Узон» на подписание и

обнародов

ание.

3.

Решение вступает в силу на следующий день после его

обнародования.

Приложение: Отчет об исполнении бюджета СП «Узон» за

I

I

I

квартал 2019

года в 1 экземпляре.

Глава сельского поселения «Узон»                                             Б.Б.Доржиев